portale INPS-INAIL, Protocollo INPS_45884857 con scadenza di validità prevista alla data 

del 15/09/2025; 

DETERMINA 

1. di aderire alla convenzione Consip per il noleggio triennale di n.3 fotocopiatrici 

multifunzione;  

2. Si precisa che:  

a) il valore economico stimato del contratto è pari a € 4.172,40 (euro 

Quattromilacentosettantadue/40) + I.V.A. al 22%;  

b) gli elementi essenziali del contratto sono quelli derivanti dalla Convenzione Consip 

“Apparecchiature multifunzione in noleggio 3” ovvero altra Convenzione sottoscrivibile al 

momento della stipula;  

c) il contratto verrà stipulato secondo quanto previsto per le Convenzioni, con sottoscrizione